in gratiam Floriacensium. Principis ejusdem char-

tam pro fundationc vel potius dotatione S. Victo-

ris Parisiensis sua subsoriptione munivit cum plu-

rimis prcesulibus anno 1113. Cum Arnaudo decano

totaque Garnotensi Ecclesia institutam Tironensem
abbatiam approbavit, eique multa concessit privi-

legia tertio Nonas Februarii, et anno elapso sigil-

Annus Incarnationis 1104 coraponitur cum anno g lum apposuit suum instrumento confirmationis

episcopatus Ivonis xiv et Philippi regis xlv, in ta-

bulis Sancti Petri. IIoo eodem interfuit concilio

Trecensi v Nonas Aprilis et subscripsit diplomati

Hugonis Campaniae comitis pro Molismensi mona-

sterio. Adluit et synodo pro reconciliatione regis

apud Balgenciacum, Ivonis efflagitatu 30 Julii ha-

bit.TJ. Celebratum aliud concilium fipuii Parisios,

Ivone prsesente, iv Nonas Decemb. indict. xiii Pa-

schalis II soxlo, ad reconciliandum absolvendura-

que regem Phiiippum, quisimul cum Bertrada ju-

ravit divortium. InconcilioPictaviensi anni ejusdem

sententia Burdegalensis concilii de Marestasio pro

Angeriacensibus adversus Maxentianos monachos
]ata examini Ivonis commissa fuit, ab eodemque et

collegis confirmata. Datam ab eo Beccensibus eo-

clesiam Sanoti Nicasii de Mellento confirmavit Pa-

schalisllsecundo Idus April. 110-4. Insequenti Hen-

rious comes Blesensiset uxor Adela ad preoes Ivo-

nis domum episcopalem a prava consuetudine su-

pellectilis diripiendfe liberam reddiderunt, quorurn

beneficium auctoritate sua confirraavit Philippus

rex anno regni 46. Libertatera ecclesise de Burgo-

medio ad preces Adela? comitissK ratam habuit Ivo

eodem anno, quo adfuit electioni Radulfi abbatis

Sancti Quintini in festo Dedicationis. De mandato
PaschalisII diremit anno 1 ;06 querelara quminerat

inter Ivonera de Curvavilla, vioecoraitem Hugonem
et Rotrooum Perticensem comitom, qui ad sacrum

bellum ituris pacem turbabat. Invilatus ab Ivooe

Pascha peregit apud Carnotum Paschalis papa

anno 1107.

Locum Bernardo a Rotroco oomite ad construen-

dum monasteriura datum anno eodem confirraavit

Ivo et ccemeteriura consecravit. Dedit litteras su-

per controversia ratione ecclesiae Villa^mendis inter

Golumbenses monachos et moniales sancti Aviti

VIII Kalendas Septembris. Interfuit anno 1108 exso-

quiis Philippi regis, et statim post sacro Ludovici

regis Aureli» celebrato, Remensibus clericis neo-

quidquam refragantibus, quade rescripsit aposto-

licam epistolam 189. Subscripsit M09 praecepto

Ludovici A'I regis de libertate testandi et bellandi